
О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:07:38
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 81
Участник: Косякова Вера
N уч-ка: 81
Группа: Ж14
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:Ж14_081_BB_AA (11 КП, 3.54км, 

КВ 2:00:00)
Старт: 10:26:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 45 0:01:08 0:01:08 0.263 4:19/км
2 53 0:02:48 0:01:40 0.237 7:02/км
3 52 0:05:59 0:03:11 0.371 8:35/км
4 48 0:09:55 0:03:56 0.377 10:26/км
5 60 0:14:18 0:04:23 0.397 11:02/км
6 44 0:17:34 0:03:16 0.313 10:26/км
7 53 0:19:41 0:02:07 0.236 8:58/км
8 47 0:25:33 0:05:52 0.218 26:55/км
9 51 0:26:40 0:01:07 0.152 7:21/км

10 38 0:31:46 0:05:06 0.579 8:48/км
11 60 0:34:44 0:02:58 0.326 9:06/км
F F1 0:34:58 0:00:14 0.071 3:17/км

Финиш: 11:00:58
Результат: 0:34:58 (Сред.скорость: 9:53/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 12:02:40
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 83
Участник: Рослякова Виктория
N уч-ка: 83
Группа: Ж14
Команда: ДЮСШ№1 (Алутина)
Дистанция:Ж14_083_AA_BB (11 КП, 3.54км, 

КВ 2:00:00)
Старт: 10:26:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:02:34 0:02:34 0.391 6:34/км
2 53 0:15:46 0:13:12 0.236 55:56/км
3 47 0:19:15 0:03:29 0.218 15:59/км
4 51 0:20:47 0:01:32 0.152 10:05/км
5 38 0:32:59 0:12:12 0.579 21:04/км
6 60 1:11:15 0:38:16 0.326 1:57:23/км
7 45 1:15:23 0:04:08 0.185 22:21/км
8 53 1:20:03 0:04:40 0.237 19:41/км
9 52 1:26:23 0:06:20 0.371 17:04/км

10 48 1:31:48 0:05:25 0.377 14:22/км
11 60 1:35:31 0:03:43 0.397 9:22/км
F F1 1:35:50 0:00:19 0.071 4:28/км

Финиш: 12:01:50
Результат: 1:35:50 (Сред.скорость: 27:04/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 12:12:42
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 80
Участник: Емельянова Анна
N уч-ка: 80
Группа: Ж14
Команда: ДЮСШ№1 (Алутина)
Дистанция:Ж14_080_AB_BA (11 КП, 3.53км, 

КВ 2:00:00)
Старт: 10:26:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:05:25 0:05:25 0.381 14:13/км
2 53 0:16:19 0:10:54 0.236 46:11/км
3 52 0:23:40 0:07:21 0.371 19:49/км
4 48 0:45:15 0:21:35 0.377 57:15/км
5 60 0:51:54 0:06:39 0.397 16:45/км
6 45 0:57:21 0:05:27 0.185 29:28/км
7 53 1:01:03 0:03:42 0.237 15:37/км
8 47 1:09:57 0:08:54 0.218 40:50/км
9 51 1:13:28 0:03:31 0.152 23:08/км

10 38 1:40:50 0:27:22 0.579 47:16/км
11 60 1:45:01 0:04:11 0.326 12:50/км
F F1 1:45:20 0:00:19 0.071 4:28/км

Финиш: 12:11:20
Результат: 1:45:20 (Сред.скорость: 29:50/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 12:12:14
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 178
Участник: Туточкина Анна
N уч-ка: 178
Группа: Ж14
Команда: Индейцы(Иванинская СОШ)
Дистанция:Ж14_080_AB_BA (11 КП, 3.53км, 

КВ 2:00:00)
Старт: 10:26:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:02:59 0:02:59 0.381 7:50/км
2 53 0:19:50 0:16:51 0.236 1:11:24/км
3 52 0:31:02 0:11:12 0.371 30:11/км
4 48 0:38:34 0:07:32 0.377 19:59/км
5 60 0:46:58 0:08:24 0.397 21:10/км
6 45 1:02:45 0:15:47 0.185 1:25:19/км
7 53 1:06:53 0:04:08 0.237 17:26/км
8 47 1:10:38 0:03:45 0.218 17:12/км
9 51 1:13:32 0:02:54 0.152 19:05/км

10 38 1:40:56 0:27:24 0.579 47:19/км
11 60 1:45:11 0:04:15 0.326 13:02/км
F F1 1:45:30 0:00:19 0.071 4:28/км

Финиш: 12:11:30
Результат: 1:45:30 (Сред.скорость: 29:53/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:54:35
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 84
Участник: Саакян Светлана
N уч-ка: 84
Группа: Ж14
Команда: Турклуб "Nika" (Авдеева)
Дистанция:Ж14_084_AB_BA (11 КП, 3.53км, 

КВ 2:00:00)
Старт: 10:26:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:05:52 0:05:52 0.381 15:24/км
2 53 0:21:09 0:15:17 0.236 1:04:46/км
3 52 0:44:38 0:23:29 0.371 1:03:18/км
4 60 1:27:27 0:42:49
F F1 1:27:48 0:00:21 0.071 4:56/км

Финиш: 11:53:48
Результат: 1:27:48 (Сред.скорость: 24:52/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 48, 45, 53, 47, 51, 38, 60
Неполная отметка (4 из 11)



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 12:22:09
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 78
Участник: Андрейченко Татьяна
N уч-ка: 78
Группа: Ж14
Команда: Индейцы(Иванинская СОШ)
Дистанция:Ж14_078_AA_BB (11 КП, 3.54км, 

КВ 2:00:00)
Старт: 10:26:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:02:36 0:02:36 0.391 6:39/км
2 53 0:16:36 0:14:00 0.236 59:19/км
3 47 0:19:45 0:03:09 0.218 14:27/км
4 51 0:21:00 0:01:15 0.152 8:13/км
5 38 0:33:17 0:12:17 0.579 21:13/км
6 60 1:11:13 0:37:56 0.326 1:56:22/км
7 45 1:15:25 0:04:12 0.185 22:42/км
8 53 1:20:37 0:05:12 0.237 21:56/км
9 60 1:54:45 0:34:08
F F1 1:55:08 0:00:23 0.071 5:24/км

Финиш: 12:21:08
Результат: 1:55:08 (Сред.скорость: 32:31/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 52, 48
Неполная отметка (9 из 11)



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:09:24
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 67
Участник: Клочанова Марина
N уч-ка: 67
Группа: Ж17
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:Ж17_067_AAB_BBA (15 КП, 

4.84км, КВ 2:00:00)
Старт: 10:21:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:03:11 0:03:11 0.382 8:20/км
2 53 0:05:36 0:02:25 0.236 10:14/км
3 47 0:06:51 0:01:15 0.218 5:44/км
4 52 0:09:32 0:02:41 0.351 7:39/км
5 49 0:12:46 0:03:14 0.398 8:07/км
6 34 0:15:29 0:02:43 0.285 9:32/км
7 50 0:17:27 0:01:58 0.184 10:41/км
8 60 0:21:56 0:04:29 0.445 10:04/км
9 38 0:25:20 0:03:24 0.224 15:11/км

10 53 0:27:46 0:02:26 0.262 9:17/км
11 33 0:27:14 -0:00:32 0.534 -0:01:00/к

м
12 49 0:35:21 0:08:07 0.350 23:11/км
13 39 0:36:56 0:01:35 0.152 10:25/км
14 48 0:40:23 0:03:27 0.351 9:50/км
15 60 0:43:02 0:02:39 0.397 6:41/км
F F1 0:43:15 0:00:13 0.071 3:03/км

Финиш: 11:04:15
Результат: 0:43:15 (Сред.скорость: 8:56/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:13:27
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 69
Участник: Махова Екатерина
N уч-ка: 69
Группа: Ж17
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:Ж17_069_BBB_AAA (15 КП, 

4.84км, КВ 2:00:00)
Старт: 10:21:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:04:05 0:04:05 0.382 10:41/км
2 53 0:05:33 0:01:28 0.262 5:36/км
3 47 0:07:00 0:01:27 0.218 6:39/км
4 52 0:09:31 0:02:31 0.351 7:10/км
5 49 0:13:01 0:03:30 0.398 8:48/км
6 39 0:14:28 0:01:27 0.152 9:32/км
7 48 0:19:09 0:04:41 0.351 13:21/км
8 60 0:21:40 0:02:31 0.397 6:20/км
9 38 0:23:59 0:02:19 0.224 10:21/км

10 53 0:27:53 0:03:54 0.262 14:53/км
11 33 0:27:23 -0:00:30 0.534 -0:00:56/к

м
12 49 0:35:59 0:08:36 0.398 21:36/км
13 34 0:38:55 0:02:56 0.285 10:18/км
14 50 0:40:58 0:02:03 0.184 11:08/км
15 60 0:44:00 0:03:02 0.397 7:38/км
F F1 0:44:17 0:00:17 0.071 3:59/км

Финиш: 11:05:17
Результат: 0:44:17 (Сред.скорость: 9:09/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нарушение порядка прохождения КП! 
Должно быть: 38, 53, 33, 49, 34, 50, 60, 44, 
53, 47, 52, 49, 39, 48, 60, факт: 44, 53, 47, 52, 
49, 39, 48, 60, 38, 53, 33, 49, 34, 50, 60
Результат из дисквалифицированного в 
зачетный был переведен вручную! Старая 
причина: DSQ2



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:09:32
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 74
Участник: Ускова Алёна
N уч-ка: 74
Группа: Ж17
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:Ж17_074_BAA_ABB (15 КП, 

4.84км, КВ 2:00:00)
Старт: 10:21:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 38 0:03:13 0:03:13 0.293 10:59/км
2 53 0:05:34 0:02:21 0.262 8:58/км
3 47 0:06:49 0:01:15 0.218 5:44/км
4 52 0:09:40 0:02:51 0.351 8:07/км
5 49 0:13:26 0:03:46 0.398 9:28/км
6 39 0:16:43 0:03:17 0.152 21:36/км
7 48 0:20:55 0:04:12 0.351 11:58/км
8 60 0:23:36 0:02:41 0.397 6:46/км
9 44 0:26:50 0:03:14 0.313 10:20/км

10 53 0:28:46 0:01:56 0.236 8:12/км
11 33 0:31:05 0:02:19 0.534 4:20/км
12 49 0:39:34 0:08:29 0.350 24:14/км
13 34 0:42:39 0:03:05 0.285 10:49/км
14 50 0:44:37 0:01:58 0.184 10:41/км
15 60 0:47:33 0:02:56 0.445 6:36/км
F F1 0:47:47 0:00:14 0.071 3:17/км

Финиш: 11:08:47
Результат: 0:47:47 (Сред.скорость: 9:52/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:21:53
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 75
Участник: Фоминых Диана
N уч-ка: 75
Группа: Ж17
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:Ж17_075_AAB_BBA (15 КП, 

4.84км, КВ 2:00:00)
Старт: 10:21:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:03:36 0:03:36 0.382 9:25/км
2 53 0:05:41 0:02:05 0.236 8:50/км
3 47 0:07:05 0:01:24 0.218 6:25/км
4 52 0:10:03 0:02:58 0.351 8:27/км
5 49 0:13:25 0:03:22 0.398 8:28/км
6 34 0:25:10 0:11:45 0.285 41:14/км
7 50 0:27:28 0:02:18 0.184 12:30/км
8 60 0:31:19 0:03:51 0.445 8:39/км
9 38 0:36:49 0:05:30 0.224 24:33/км

10 53 0:40:05 0:03:16 0.262 12:28/км
11 33 0:42:14 0:02:09 0.534 4:02/км
12 49 0:51:40 0:09:26 0.350 26:57/км
13 39 0:53:25 0:01:45 0.152 11:31/км
14 48 0:57:14 0:03:49 0.351 10:52/км
15 60 1:00:11 0:02:57 0.397 7:26/км
F F1 1:00:26 0:00:15 0.071 3:31/км

Финиш: 11:21:26
Результат: 1:00:26 (Сред.скорость: 12:29/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:24:52
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 70
Участник: Мяснянкина Варвара
N уч-ка: 70
Группа: Ж17
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:Ж17_070_BBA_AAB (15 КП, 

4.84км, КВ 2:00:00)
Старт: 10:21:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 38 0:03:12 0:03:12 0.293 10:55/км
2 53 0:05:30 0:02:18 0.262 8:47/км
3 33 0:09:28 0:03:58 0.534 7:26/км
4 49 0:18:32 0:09:04 0.350 25:54/км
5 39 0:20:33 0:02:01 0.152 13:16/км
6 48 0:29:22 0:08:49 0.351 25:07/км
7 60 0:34:21 0:04:59 0.397 12:33/км
8 44 0:38:08 0:03:47 0.313 12:05/км
9 53 0:40:31 0:02:23 0.236 10:06/км

10 47 0:42:31 0:02:00 0.218 9:10/км
11 52 0:46:24 0:03:53 0.351 11:04/км
12 49 0:50:18 0:03:54 0.398 9:48/км
13 34 0:56:51 0:06:33 0.285 22:59/км
14 50 0:59:13 0:02:22 0.184 12:52/км
15 60 1:02:57 0:03:44 0.445 8:23/км
F F1 1:03:10 0:00:13 0.071 3:03/км

Финиш: 11:24:10
Результат: 1:03:10 (Сред.скорость: 13:03/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:29:53
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 76
Участник: Шиленкова Олеся
N уч-ка: 76
Группа: Ж17
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:Ж17_076_ABA_BAB (15 КП, 

4.84км, КВ 2:00:00)
Старт: 10:21:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:03:38 0:03:38 0.382 9:31/км
2 53 0:05:40 0:02:02 0.236 8:37/км
3 33 0:09:35 0:03:55 0.534 7:20/км
4 49 0:18:27 0:08:52 0.350 25:20/км
5 39 0:20:28 0:02:01 0.152 13:16/км
6 48 0:29:17 0:08:49 0.351 25:07/км
7 60 0:33:13 0:03:56 0.397 9:54/км
8 38 0:36:34 0:03:21 0.224 14:57/км
9 53 0:40:10 0:03:36 0.262 13:44/км

10 47 0:41:59 0:01:49 0.218 8:20/км
11 52 0:49:31 0:07:32 0.351 21:28/км
12 49 0:53:31 0:04:00 0.398 10:03/км
13 34 0:57:11 0:03:40 0.285 12:52/км
14 50 0:59:29 0:02:18 0.184 12:30/км
15 60 1:03:14 0:03:45 0.445 8:26/км
F F1 1:03:35 0:00:21 0.071 4:56/км

Финиш: 11:24:35
Результат: 1:03:35 (Сред.скорость: 13:08/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:28:24
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 65
Участник: Быстрова Дарья
N уч-ка: 65
Группа: Ж17
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:Ж17_065_BBA_AAB (15 КП, 

4.84км, КВ 2:00:00)
Старт: 10:21:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 38 0:03:15 0:03:15 0.293 11:06/км
2 53 0:05:32 0:02:17 0.262 8:43/км
3 33 0:09:30 0:03:58 0.534 7:26/км
4 49 0:18:35 0:09:05 0.350 25:57/км
5 39 0:20:40 0:02:05 0.152 13:42/км
6 48 0:29:28 0:08:48 0.351 25:04/км
7 60 0:34:22 0:04:54 0.397 12:21/км
8 44 0:38:12 0:03:50 0.313 12:15/км
9 53 0:40:36 0:02:24 0.236 10:10/км

10 47 0:42:36 0:02:00 0.218 9:10/км
11 52 0:46:29 0:03:53 0.351 11:04/км
12 49 0:50:27 0:03:58 0.398 9:58/км
13 34 0:56:58 0:06:31 0.285 22:52/км
14 50 0:59:27 0:02:29 0.184 13:30/км
15 60 1:03:26 0:03:59 0.445 8:57/км
F F1 1:03:43 0:00:17 0.071 3:59/км

Финиш: 11:24:43
Результат: 1:03:43 (Сред.скорость: 13:10/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 12:08:40
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 68
Участник: Ломакина Татьяна
N уч-ка: 68
Группа: Ж17
Команда: МАУ "СШ" Курчатовский р
Дистанция:Ж17_068_ABB_BAA (15 КП, 

4.84км, КВ 2:00:00)
Старт: 10:21:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:05:11 0:05:11 0.382 13:34/км
2 53 0:07:44 0:02:33 0.236 10:48/км
3 33 0:13:59 0:06:15 0.534 11:42/км
4 49 0:25:54 0:11:55 0.350 34:03/км
5 34 0:47:16 0:21:22 0.285 1:14:58/км
6 50 0:55:52 0:08:36 0.184 46:44/км
7 60 1:02:21 0:06:29 0.445 14:34/км
8 38 1:11:01 0:08:40 0.224 38:41/км
9 53 1:16:24 0:05:23 0.262 20:33/км

10 47 1:18:53 0:02:29 0.218 11:23/км
11 52 1:23:51 0:04:58 0.351 14:09/км
12 49 1:31:36 0:07:45 0.398 19:28/км
13 39 1:35:35 0:03:59 0.152 26:12/км
14 48 1:41:23 0:05:48 0.351 16:31/км
15 60 1:45:44 0:04:21 0.397 10:57/км
F F1 1:46:05 0:00:21 0.071 4:56/км

Финиш: 12:07:05
Результат: 1:46:05 (Сред.скорость: 21:55/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:32:28
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 66
Участник: Зайцева Екатерина
N уч-ка: 66
Группа: Ж17
Команда: Школа №35 (Авдеева)
Дистанция:Ж17_066_BAA_ABB (15 КП, 

4.84км, КВ 2:00:00)
Старт: 10:21:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 38 0:04:08 0:04:08 0.293 14:06/км
2 53 0:08:04 0:03:56 0.262 15:01/км
3 47 0:10:23 0:02:19 0.218 10:38/км
4 52 0:13:49 0:03:26 0.351 9:47/км
5 49 0:25:59 0:12:10 0.398 30:34/км
6 39 0:28:09 0:02:10 0.152 14:15/км
7 48 0:32:02 0:03:53 0.351 11:04/км
8 60 0:36:42 0:04:40 0.397 11:45/км
F F1 1:10:06 0:33:24 0.071 7:50:25/км

Финиш: 11:31:06
Результат: 1:10:06 (Сред.скорость: 14:29/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 44, 53, 33, 49, 34, 50, 60
Неполная отметка (8 из 15)



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:33:46
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 72
Участник: Плохих Анна
N уч-ка: 72
Группа: Ж17
Команда: КАТК (Авдеева)
Дистанция:Ж17_072_ABB_BAA (15 КП, 

4.84км, КВ 2:00:00)
Старт: 10:21:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:04:48 0:04:48 0.382 12:34/км
2 53 0:07:06 0:02:18 0.236 9:45/км
3 33 0:09:56 0:02:50 0.534 5:18/км
4 49 0:19:25 0:09:29 0.350 27:06/км
5 34 0:24:58 0:05:33 0.285 19:28/км
6 50 0:27:37 0:02:39 0.184 14:24/км
7 60 0:31:00 0:03:23 0.445 7:36/км
8 38 0:36:37 0:05:37 0.224 25:04/км
9 53 0:39:57 0:03:20 0.262 12:43/км

10 47 0:42:04 0:02:07 0.218 9:43/км
11 52 0:45:07 0:03:03 0.351 8:41/км
F F1 1:12:06 0:26:59

Финиш: 11:33:06
Результат: 1:12:06 (Сред.скорость: 14:54/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 49, 39, 48, 60
Неполная отметка (11 из 15)



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:47:42
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 71
Участник: Наумова Татьяна
N уч-ка: 71
Группа: Ж17
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:Ж17_071_BAB_ABA (15 КП, 

4.84км, КВ 2:00:00)
Старт: 10:21:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 38 0:04:26 0:04:26 0.293 15:08/км
2 53 0:08:05 0:03:39 0.262 13:56/км
3 47 0:09:24 0:01:19 0.218 6:02/км
4 52 0:12:22 0:02:58 0.351 8:27/км
5 49 0:16:36 0:04:14 0.398 10:38/км
6 34 0:28:40 0:12:04 0.285 42:20/км
7 50 0:30:39 0:01:59 0.184 10:47/км
8 60 0:34:19 0:03:40 0.445 8:14/км
9 53 0:47:07 0:12:48

10 33 0:49:22 0:02:15 0.534 4:13/км
11 49 1:00:11 0:10:49 0.350 30:54/км
12 60 1:24:59 0:24:48
F F1 1:25:19 0:00:20 0.071 4:42/км

Финиш: 11:46:19
Результат: 1:25:19 (Сред.скорость: 17:38/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 44, 39, 48
Неполная отметка (12 из 15)



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 12:27:59
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 73
Участник: Сопова Наталия
N уч-ка: 73
Группа: Ж17
Команда: Школа №35 (Авдеева)
Дистанция:Ж17_073_BBA_AAB (15 КП, 

4.84км, КВ 2:00:00)
Старт: 10:21:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 38 0:04:11 0:04:11 0.293 14:17/км
2 53 0:08:07 0:03:56 0.262 15:01/км
3 33 0:16:02 0:07:55 0.534 14:50/км
4 49 0:33:09 0:17:07 0.350 48:54/км
5 39 0:43:39 0:10:30 0.152 1:09:05/км
6 48 0:48:55 0:05:16 0.351 15:00/км
7 60 0:53:30 0:04:35 0.397 11:33/км
8 44 0:59:24 0:05:54 0.313 18:51/км
9 53 1:02:19 0:02:55 0.236 12:22/км

10 47 1:04:43 0:02:24 0.218 11:01/км
11 52 1:11:09 0:06:26 0.351 18:20/км
12 49 1:25:01 0:13:52 0.398 34:50/км
F F1 2:06:27 0:41:26

Финиш: 12:27:27
Результат: 2:06:27 (Сред.скорость: 26:08/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 34, 50, 60
Превышение контрольного времени! 
Результат: 2:06:27, контрольное время: 
2:00:00
Неполная отметка (12 из 15)



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:14:03
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 28
Участник: Воронкова Мария
N уч-ка: 28
Группа: Ж21
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:Ж21_028_BAB_ABA (22 КП, 6.4км, 

КВ 2:00:00)
Старт: 10:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 45 0:02:16 0:02:16 0.250 9:04/км
2 44 0:03:18 0:01:02 0.156 6:37/км
3 52 0:08:11 0:04:53 0.594 8:13/км
4 33 0:04:58 -0:03:13 0.164 -0:19:37/к

м
5 37 0:12:13 0:07:15 0.272 26:39/км
6 46 0:14:44 0:02:31 0.315 7:59/км
7 49 0:16:28 0:01:44 0.166 10:27/км
8 50 0:20:10 0:03:42 0.328 11:17/км
9 48 0:21:05 0:00:55 0.135 6:47/км

10 60 0:23:49 0:02:44 0.397 6:53/км
11 38 0:26:29 0:02:40 0.224 11:54/км
12 47 0:30:12 0:03:43 0.458 8:07/км
13 51 0:31:21 0:01:09 0.152 7:34/км
14 52 0:34:31 0:03:10 0.356 8:54/км
15 35 0:37:38 0:03:07 0.346 9:00/км
16 36 0:40:48 0:03:10 0.231 13:43/км
17 37 0:44:17 0:03:29 0.369 9:26/км
18 46 0:47:04 0:02:47 0.315 8:50/км
19 39 0:50:08 0:03:04 0.249 12:19/км
20 34 0:51:44 0:01:36 0.139 11:31/км
21 48 0:54:34 0:02:50 0.316 8:58/км
22 60 0:57:30 0:02:56 0.397 7:23/км
F F1 0:57:48 0:00:18 0.071 4:14/км

Финиш: 11:12:48
Результат: 0:57:48 (Сред.скорость: 9:02/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:14:10
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 31
Участник: Захарова Анна
N уч-ка: 31
Группа: Ж21
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:Ж21_031_BAB_ABA (22 КП, 6.4км, 

КВ 2:00:00)
Старт: 10:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 45 0:02:19 0:02:19 0.250 9:16/км
2 44 0:03:19 0:01:00 0.156 6:25/км
3 52 0:08:07 0:04:48 0.594 8:05/км
4 33 0:05:01 -0:03:06 0.164 -0:18:54/к

м
5 37 0:12:10 0:07:09 0.272 26:17/км
6 46 0:14:48 0:02:38 0.315 8:22/км
7 49 0:16:25 0:01:37 0.166 9:44/км
8 50 0:20:16 0:03:51 0.328 11:44/км
9 48 0:21:11 0:00:55 0.135 6:47/км

10 60 0:24:01 0:02:50 0.397 7:08/км
11 38 0:26:40 0:02:39 0.224 11:50/км
12 47 0:30:23 0:03:43 0.458 8:07/км
13 51 0:31:35 0:01:12 0.152 7:54/км
14 52 0:35:13 0:03:38 0.356 10:12/км
15 35 0:38:50 0:03:37 0.346 10:27/км
16 36 0:42:19 0:03:29 0.231 15:05/км
17 37 0:45:27 0:03:08 0.369 8:29/км
18 46 0:48:27 0:03:00 0.315 9:31/км
19 39 0:51:20 0:02:53 0.249 11:35/км
20 34 0:52:35 0:01:15 0.139 9:00/км
21 48 0:55:12 0:02:37 0.316 8:17/км
22 60 0:57:45 0:02:33 0.397 6:25/км
F F1 0:58:01 0:00:16 0.071 3:45/км

Финиш: 11:13:01
Результат: 0:58:01 (Сред.скорость: 9:04/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:15:13
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 27
Участник: Бугорская Мария
N уч-ка: 27
Группа: Ж21
Команда: <ЛИЧНО>
Дистанция:Ж21_027_BBA_AAB (22 КП, 

6.41км, КВ 2:00:00)
Старт: 10:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 45 0:02:37 0:02:37 0.260 10:04/км
2 44 0:03:35 0:00:58 0.156 6:12/км
3 52 0:08:16 0:04:41 0.594 7:53/км
4 35 0:12:01 0:03:45 0.346 10:50/км
5 36 0:14:23 0:02:22 0.231 10:15/км
6 37 0:17:26 0:03:03 0.369 8:16/км
7 46 0:20:02 0:02:36 0.315 8:15/км
8 39 0:22:38 0:02:36 0.249 10:27/км
9 34 0:23:54 0:01:16 0.139 9:07/км

10 48 0:26:57 0:03:03 0.316 9:39/км
11 60 0:30:04 0:03:07 0.397 7:51/км
12 38 0:34:28 0:04:24 0.224 19:39/км
13 47 0:37:52 0:03:24 0.458 7:25/км
14 51 0:39:01 0:01:09 0.152 7:34/км
15 52 0:42:08 0:03:07 0.356 8:45/км
16 33 0:39:01 -0:03:07 0.164 -0:19:00/к

м
17 37 0:46:41 0:07:40 0.272 28:11/км
18 46 0:48:59 0:02:18 0.315 7:18/км
19 49 0:50:39 0:01:40 0.166 10:02/км
20 50 0:55:29 0:04:50 0.328 14:44/км
21 48 0:56:22 0:00:53 0.135 6:33/км
22 60 0:58:55 0:02:33 0.397 6:25/км
F F1 0:59:12 0:00:17 0.071 3:59/км

Финиш: 11:14:12
Результат: 0:59:12 (Сред.скорость: 9:14/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:23:59
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 33
Участник: Петина Евгения
N уч-ка: 33
Группа: Ж21
Команда: <ЛИЧНО>
Дистанция:Ж21_033_BBA_AAB (22 КП, 

6.41км, КВ 2:00:00)
Старт: 10:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 45 0:02:46 0:02:46 0.260 10:38/км
2 44 0:03:55 0:01:09 0.156 7:22/км
3 52 0:08:29 0:04:34 0.594 7:41/км
4 35 0:12:09 0:03:40 0.346 10:36/км
5 36 0:15:07 0:02:58 0.231 12:51/км
6 37 0:19:29 0:04:22 0.369 11:50/км
7 46 0:22:10 0:02:41 0.315 8:31/км
8 39 0:24:54 0:02:44 0.249 10:59/км
9 34 0:26:24 0:01:30 0.139 10:47/км

10 48 0:29:35 0:03:11 0.316 10:04/км
11 60 0:33:34 0:03:59 0.397 10:02/км
12 38 0:37:27 0:03:53 0.224 17:20/км
13 47 0:40:49 0:03:22 0.458 7:21/км
14 51 0:41:57 0:01:08 0.152 7:27/км
15 52 0:44:53 0:02:56 0.356 8:14/км
16 33 0:46:01 0:01:08 0.164 6:55/км
17 37 0:53:11 0:07:10 0.272 26:21/км
18 46 0:55:12 0:02:01 0.315 6:24/км
19 49 0:57:00 0:01:48 0.166 10:51/км
20 50 1:01:24 0:04:24 0.328 13:25/км
21 48 1:02:48 0:01:24 0.135 10:22/км
22 60 1:05:15 0:02:27 0.397 6:10/км
F F1 1:05:29 0:00:14 0.071 3:17/км

Финиш: 11:20:29
Результат: 1:05:29 (Сред.скорость: 10:13/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:22:21
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 26
Участник: Алутина Наталья
N уч-ка: 26
Группа: Ж21
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:Ж21_026_BBB_AAA (22 КП, 6.4км, 

КВ 2:00:00)
Старт: 10:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 45 0:02:35 0:02:35 0.250 10:20/км
2 44 0:03:44 0:01:09 0.156 7:22/км
3 52 0:09:02 0:05:18 0.594 8:55/км
4 35 0:12:17 0:03:15 0.346 9:24/км
5 36 0:18:32 0:06:15 0.231 27:03/км
6 37 0:22:06 0:03:34 0.369 9:40/км
7 46 0:24:56 0:02:50 0.315 9:00/км
8 49 0:26:35 0:01:39 0.166 9:56/км
9 50 0:30:47 0:04:12 0.328 12:48/км

10 48 0:31:51 0:01:04 0.135 7:54/км
11 60 0:36:49 0:04:58 0.397 12:31/км
12 38 0:39:56 0:03:07 0.224 13:55/км
13 47 0:43:17 0:03:21 0.458 7:19/км
14 51 0:44:27 0:01:10 0.152 7:41/км
15 52 0:47:59 0:03:32 0.356 9:56/км
16 33 0:44:52 -0:03:07 0.164 -0:19:00/к

м
17 37 0:52:13 0:07:21 0.272 27:01/км
18 46 0:54:44 0:02:31 0.315 7:59/км
19 39 0:57:50 0:03:06 0.249 12:27/км
20 34 0:59:10 0:01:20 0.139 9:36/км
21 48 1:03:03 0:03:53 0.316 12:17/км
22 60 1:06:05 0:03:02 0.397 7:38/км
F F1 1:06:20 0:00:15 0.071 3:31/км

Финиш: 11:21:20
Результат: 1:06:20 (Сред.скорость: 10:22/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:39:55
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 36
Участник: Чуваева Юлия
N уч-ка: 36
Группа: Ж21
Команда: Турклуб "Nika" (Авдеева)
Дистанция:Ж21_036_ABB_BAA (22 КП, 

6.41км, КВ 2:00:00)
Старт: 10:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 38 0:03:32 0:03:32 0.299 11:49/км
2 47 0:07:17 0:03:45 0.458 8:11/км
3 51 0:08:27 0:01:10 0.152 7:41/км
4 52 0:11:54 0:03:27 0.356 9:41/км
5 35 0:15:31 0:03:37 0.346 10:27/км
6 36 0:18:41 0:03:10 0.231 13:43/км
7 37 0:21:58 0:03:17 0.369 8:54/км
8 46 0:25:13 0:03:15 0.315 10:19/км
9 49 0:26:57 0:01:44 0.166 10:27/км

10 50 0:31:47 0:04:50 0.328 14:44/км
11 48 0:32:52 0:01:05 0.135 8:01/км
12 60 0:36:41 0:03:49 0.397 9:37/км
13 45 0:40:07 0:03:26 0.185 18:34/км
14 44 0:41:21 0:01:14 0.156 7:54/км
15 52 0:47:57 0:06:36 0.594 11:07/км
16 33 0:45:07 -0:02:50 0.164 -0:17:17/к

м
17 37 0:52:57 0:07:50 0.272 28:48/км
18 46 0:55:46 0:02:49 0.315 8:57/км
19 39 0:59:23 0:03:37 0.249 14:31/км
20 34 1:01:11 0:01:48 0.139 12:57/км
21 48 1:04:53 0:03:42 0.316 11:43/км
22 60 1:07:40 0:02:47 0.397 7:01/км
F F1 1:07:54 0:00:14 0.071 3:17/км

Финиш: 11:22:54
Результат: 1:07:54 (Сред.скорость: 10:36/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:26:52
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 32
Участник: Конарева Мария
N уч-ка: 32
Группа: Ж21
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:Ж21_032_ABB_BAA (22 КП, 

6.41км, КВ 2:00:00)
Старт: 10:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 38 0:03:29 0:03:29 0.299 11:39/км
2 47 0:07:10 0:03:41 0.458 8:03/км
3 51 0:08:23 0:01:13 0.152 8:00/км
4 52 0:11:50 0:03:27 0.356 9:41/км
5 35 0:15:27 0:03:37 0.346 10:27/км
6 36 0:18:37 0:03:10 0.231 13:43/км
7 37 0:22:20 0:03:43 0.369 10:04/км
8 46 0:25:03 0:02:43 0.315 8:37/км
9 49 0:26:51 0:01:48 0.166 10:51/км

10 50 0:31:43 0:04:52 0.328 14:50/км
11 48 0:32:50 0:01:07 0.135 8:16/км
12 60 0:36:45 0:03:55 0.397 9:52/км
13 45 0:39:51 0:03:06 0.185 16:45/км
14 44 0:41:19 0:01:28 0.156 9:24/км
15 52 0:48:23 0:07:04 0.594 11:54/км
16 33 0:45:10 -0:03:13 0.164 -0:19:37/к

м
17 37 0:52:55 0:07:45 0.272 28:30/км
18 46 0:55:41 0:02:46 0.315 8:47/км
19 39 0:59:19 0:03:38 0.249 14:36/км
20 34 1:01:07 0:01:48 0.139 12:57/км
21 48 1:04:38 0:03:31 0.316 11:08/км
22 60 1:08:02 0:03:24 0.397 8:34/км
F F1 1:08:20 0:00:18 0.071 4:14/км

Финиш: 11:23:20
Результат: 1:08:20 (Сред.скорость: 10:40/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:46:37
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 30
Участник: Заворина Анастасия
N уч-ка: 30
Группа: Ж21
Команда: КГУ
Дистанция:Ж21_030_BBA_AAB (22 КП, 

6.41км, КВ 2:00:00)
Старт: 10:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 45 0:06:40 0:06:40 0.260 25:38/км
2 44 0:07:55 0:01:15 0.156 8:01/км
3 52 0:15:38 0:07:43 0.594 12:59/км
4 35 0:19:48 0:04:10 0.346 12:03/км
5 36 0:24:34 0:04:46 0.231 20:38/км
6 37 0:28:08 0:03:34 0.369 9:40/км
7 46 0:31:22 0:03:14 0.315 10:16/км
8 39 0:37:46 0:06:24 0.249 25:42/км
9 34 0:39:56 0:02:10 0.139 15:35/км

10 48 0:43:33 0:03:37 0.316 11:27/км
11 60 0:47:39 0:04:06 0.397 10:20/км
12 38 0:52:45 0:05:06 0.224 22:46/км
13 47 0:57:18 0:04:33 0.458 9:56/км
14 51 0:59:08 0:01:50 0.152 12:04/км
15 52 1:03:55 0:04:47 0.356 13:26/км
16 33 1:01:53 -0:02:02 0.164 -0:12:24/к

м
17 37 1:11:35 0:09:42 0.272 35:40/км
18 46 1:15:17 0:03:42 0.315 11:45/км
19 49 1:19:08 0:03:51 0.166 23:12/км
20 50 1:25:45 0:06:37 0.328 20:10/км
21 48 1:26:50 0:01:05 0.135 8:01/км
22 60 1:29:54 0:03:04 0.397 7:43/км
F F1 1:30:11 0:00:17 0.071 3:59/км

Финиш: 11:45:11
Результат: 1:30:11 (Сред.скорость: 14:04/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:47:52
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 34
Участник: Салова Мария
N уч-ка: 34
Группа: Ж21
Команда: <ЛИЧНО>
Дистанция:Ж21_034_BAA_ABB (22 КП, 

6.41км, КВ 2:00:00)
Старт: 10:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 45 0:02:33 0:02:33 0.260 9:48/км
2 44 0:03:46 0:01:13 0.156 7:48/км
3 52 0:09:12 0:05:26 0.594 9:09/км
4 33 0:15:47 0:06:35 0.164 40:09/км
5 37 0:24:44 0:08:57 0.272 32:54/км
6 46 0:28:04 0:03:20 0.315 10:35/км
7 39 0:32:42 0:04:38 0.249 18:36/км
8 34 0:35:03 0:02:21 0.139 16:54/км
9 48 0:39:02 0:03:59 0.316 12:36/км

10 60 0:43:14 0:04:12 0.397 10:35/км
11 38 0:47:13 0:03:59 0.224 17:47/км
12 47 0:51:34 0:04:21 0.458 9:30/км
13 51 0:52:53 0:01:19 0.152 8:40/км
14 52 1:00:48 0:07:55 0.356 22:14/км
15 35 1:05:20 0:04:32 0.346 13:06/км
16 36 1:09:12 0:03:52 0.231 16:44/км
17 37 1:13:49 0:04:37 0.369 12:31/км
18 46 1:17:25 0:03:36 0.315 11:26/км
19 49 1:19:32 0:02:07 0.166 12:45/км
20 50 1:25:49 0:06:17 0.328 19:09/км
21 48 1:27:10 0:01:21 0.135 10:00/км
22 60 1:31:08 0:03:58 0.397 9:59/км
F F1 1:31:30 0:00:22 0.071 5:10/км

Финиш: 11:46:30
Результат: 1:31:30 (Сред.скорость: 14:16/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:49:24
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 29
Участник: Джумутия Анна
N уч-ка: 29
Группа: Ж21
Команда: КГУ
Дистанция:Ж21_029_ABB_BAA (22 КП, 

6.41км, КВ 2:00:00)
Старт: 10:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 38 0:03:48 0:03:48 0.299 12:43/км
2 47 0:07:56 0:04:08 0.458 9:01/км
3 51 0:09:18 0:01:22 0.152 8:59/км
4 52 0:17:33 0:08:15 0.356 23:10/км
5 35 0:21:36 0:04:03 0.346 11:42/км
6 36 0:26:19 0:04:43 0.231 20:25/км
7 37 0:30:04 0:03:45 0.369 10:10/км
8 46 0:34:34 0:04:30 0.315 14:17/км
9 49 0:36:53 0:02:19 0.166 13:57/км

10 50 0:41:38 0:04:45 0.328 14:29/км
11 48 0:43:44 0:02:06 0.135 15:33/км
12 60 0:47:36 0:03:52 0.397 9:44/км
13 45 0:50:38 0:03:02 0.185 16:24/км
14 44 0:52:14 0:01:36 0.156 10:15/км
15 52 1:00:02 0:07:48 0.594 13:08/км
16 33 1:01:26 0:01:24 0.164 8:32/км
17 37 1:11:32 0:10:06 0.272 37:08/км
18 46 1:15:24 0:03:52 0.315 12:17/км
19 39 1:19:21 0:03:57 0.249 15:52/км
20 34 1:21:16 0:01:55 0.139 13:47/км
21 48 1:29:24 0:08:08 0.316 25:44/км
22 60 1:33:07 0:03:43 0.397 9:22/км
F F1 1:33:26 0:00:19 0.071 4:28/км

Финиш: 11:48:26
Результат: 1:33:26 (Сред.скорость: 14:35/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:08:49
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 100
Участник: Салтанов Иван
N уч-ка: 100
Группа: М14
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:М14_100_BA_AB (13 КП, 4.19км, 

КВ 2:00:00)
Старт: 10:24:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 45 0:01:35 0:01:35 0.260 6:05/км
2 53 0:02:43 0:01:08 0.237 4:47/км
3 47 0:03:52 0:01:09 0.218 5:17/км
4 51 0:04:43 0:00:51 0.152 5:36/км
5 48 0:08:32 0:03:49 0.650 5:52/км
6 60 0:11:27 0:02:55 0.397 7:21/км
7 44 0:14:10 0:02:43 0.313 8:41/км
8 53 0:15:38 0:01:28 0.236 6:13/км
9 49 0:20:09 0:04:31 0.681 6:38/км

10 40 0:22:41 0:02:32 0.245 10:20/км
11 34 0:24:12 0:01:31 0.101 15:01/км
12 50 0:25:54 0:01:42 0.184 9:14/км
13 60 0:28:51 0:02:57 0.445 6:38/км
F F1 0:29:06 0:00:15 0.071 3:31/км

Финиш: 10:53:06
Результат: 0:29:06 (Сред.скорость: 6:57/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:08:43
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 93
Участник: Журанов Александр
N уч-ка: 93
Группа: М14
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:М14_093_BA_AB (13 КП, 4.19км, 

КВ 2:00:00)
Старт: 10:24:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 45 0:01:46 0:01:46 0.260 6:48/км
2 53 0:03:02 0:01:16 0.237 5:21/км
3 47 0:04:26 0:01:24 0.218 6:25/км
4 51 0:05:17 0:00:51 0.152 5:36/км
5 48 0:09:06 0:03:49 0.650 5:52/км
6 60 0:12:01 0:02:55 0.397 7:21/км
7 44 0:14:45 0:02:44 0.313 8:44/км
8 53 0:16:22 0:01:37 0.236 6:51/км
9 49 0:21:14 0:04:52 0.681 7:09/км

10 40 0:24:13 0:02:59 0.245 12:11/км
11 34 0:25:12 0:00:59 0.101 9:44/км
12 50 0:27:19 0:02:07 0.184 11:30/км
13 60 0:29:46 0:02:27 0.445 5:30/км
F F1 0:30:00 0:00:14 0.071 3:17/км

Финиш: 10:54:00
Результат: 0:30:00 (Сред.скорость: 7:10/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:08:33
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 101
Участник: Салтанов Михаил
N уч-ка: 101
Группа: М14
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:М14_101_AA_BB (13 КП, 4.19км, 

КВ 2:00:00)
Старт: 10:24:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:02:26 0:02:26 0.388 6:16/км
2 53 0:04:13 0:01:47 0.236 7:33/км
3 47 0:05:37 0:01:24 0.218 6:25/км
4 51 0:06:35 0:00:58 0.152 6:22/км
5 48 0:10:24 0:03:49 0.650 5:52/км
6 60 0:13:02 0:02:38 0.397 6:38/км
7 45 0:15:17 0:02:15 0.185 12:10/км
8 53 0:16:42 0:01:25 0.237 5:59/км
9 49 0:22:20 0:05:38 0.681 8:16/км

10 40 0:24:25 0:02:05 0.245 8:30/км
11 34 0:25:14 0:00:49 0.101 8:05/км
12 50 0:27:17 0:02:03 0.184 11:08/км
13 60 0:29:48 0:02:31 0.445 5:39/км
F F1 0:30:02 0:00:14 0.071 3:17/км

Финиш: 10:54:02
Результат: 0:30:02 (Сред.скорость: 7:10/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:11:04
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 97
Участник: Николаев Артём
N уч-ка: 97
Группа: М14
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:М14_097_AA_BB (13 КП, 4.19км, 

КВ 2:00:00)
Старт: 10:24:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:02:17 0:02:17 0.388 5:53/км
2 53 0:03:48 0:01:31 0.236 6:26/км
3 47 0:05:26 0:01:38 0.218 7:30/км
4 51 0:06:21 0:00:55 0.152 6:02/км
5 48 0:10:18 0:03:57 0.650 6:05/км
6 60 0:12:54 0:02:36 0.397 6:33/км
7 45 0:15:32 0:02:38 0.185 14:14/км
8 53 0:16:51 0:01:19 0.237 5:33/км
9 49 0:22:18 0:05:27 0.681 8:00/км

10 40 0:24:33 0:02:15 0.245 9:11/км
11 34 0:25:35 0:01:02 0.101 10:14/км
12 50 0:27:14 0:01:39 0.184 8:58/км
13 60 0:29:57 0:02:43 0.445 6:06/км
F F1 0:30:11 0:00:14 0.071 3:17/км

Финиш: 10:54:11
Результат: 0:30:11 (Сред.скорость: 7:12/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:07:30
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 96
Участник: Морозов Владимир
N уч-ка: 96
Группа: М14
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:М14_096_BA_AB (13 КП, 4.19км, 

КВ 2:00:00)
Старт: 10:24:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 45 0:02:18 0:02:18 0.260 8:51/км
2 53 0:03:47 0:01:29 0.237 6:16/км
3 47 0:05:02 0:01:15 0.218 5:44/км
4 51 0:06:00 0:00:58 0.152 6:22/км
5 48 0:10:14 0:04:14 0.650 6:31/км
6 60 0:13:00 0:02:46 0.397 6:58/км
7 44 0:15:47 0:02:47 0.313 8:54/км
8 53 0:17:36 0:01:49 0.236 7:42/км
9 49 0:22:11 0:04:35 0.681 6:44/км

10 40 0:24:27 0:02:16 0.245 9:15/км
11 34 0:25:36 0:01:09 0.101 11:23/км
12 50 0:27:23 0:01:47 0.184 9:42/км
13 60 0:30:31 0:03:08 0.445 7:02/км
F F1 0:30:46 0:00:15 0.071 3:31/км

Финиш: 10:54:46
Результат: 0:30:46 (Сред.скорость: 7:21/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:08:23
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 86
Участник: Бацуля Константин
N уч-ка: 86
Группа: М14
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:М14_086_AA_BB (13 КП, 4.19км, 

КВ 2:00:00)
Старт: 10:24:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:02:21 0:02:21 0.388 6:03/км
2 53 0:03:57 0:01:36 0.236 6:47/км
3 47 0:05:25 0:01:28 0.218 6:44/км
4 51 0:06:22 0:00:57 0.152 6:15/км
5 48 0:10:22 0:04:00 0.650 6:09/км
6 60 0:12:58 0:02:36 0.397 6:33/км
7 45 0:15:21 0:02:23 0.185 12:53/км
8 53 0:16:46 0:01:25 0.237 5:59/км
9 49 0:22:22 0:05:36 0.681 8:13/км

10 40 0:24:41 0:02:19 0.245 9:27/км
11 34 0:25:54 0:01:13 0.101 12:03/км
12 50 0:27:36 0:01:42 0.184 9:14/км
13 60 0:31:16 0:03:40 0.445 8:14/км
F F1 0:31:31 0:00:15 0.071 3:31/км

Финиш: 10:55:31
Результат: 0:31:31 (Сред.скорость: 7:31/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:08:15
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 89
Участник: Винников Дмитрий
N уч-ка: 89
Группа: М14
Команда: ДЮСШ№1 (Алутина)
Дистанция:М14_089_AA_BB (13 КП, 4.19км, 

КВ 2:00:00)
Старт: 10:24:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:02:25 0:02:25 0.388 6:14/км
2 53 0:04:15 0:01:50 0.236 7:46/км
3 47 0:05:45 0:01:30 0.218 6:53/км
4 51 0:06:47 0:01:02 0.152 6:48/км
5 48 0:11:30 0:04:43 0.650 7:15/км
6 60 0:15:13 0:03:43 0.397 9:22/км
7 45 0:20:58 0:05:45 0.185 31:05/км
8 53 0:22:29 0:01:31 0.237 6:24/км
9 49 0:28:36 0:06:07 0.681 8:59/км

10 40 0:32:33 0:03:57 0.245 16:07/км
11 34 0:34:58 0:02:25 0.101 23:56/км
12 50 0:38:44 0:03:46 0.184 20:28/км
13 60 0:42:53 0:04:09 0.445 9:20/км
F F1 0:43:10 0:00:17 0.071 3:59/км

Финиш: 11:07:10
Результат: 0:43:10 (Сред.скорость: 10:18/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:20:09
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 85
Участник: Авдеев Роман
N уч-ка: 85
Группа: М14
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:М14_085_BA_AB (13 КП, 4.19км, 

КВ 2:00:00)
Старт: 10:24:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 45 0:02:12 0:02:12 0.260 8:28/км
2 53 0:04:17 0:02:05 0.237 8:47/км
3 47 0:06:17 0:02:00 0.218 9:10/км
4 51 0:07:59 0:01:42 0.152 11:11/км
5 48 0:14:46 0:06:47 0.650 10:26/км
6 60 0:18:47 0:04:01 0.397 10:07/км
7 44 0:22:53 0:04:06 0.313 13:06/км
8 53 0:25:42 0:02:49 0.236 11:56/км
9 49 0:34:59 0:09:17 0.681 13:38/км

10 40 0:40:38 0:05:39 0.245 23:04/км
11 34 0:45:40 0:05:02 0.101 49:50/км
12 50 0:48:42 0:03:02 0.184 16:29/км
13 60 0:54:37 0:05:55 0.445 13:18/км
F F1 0:54:56 0:00:19 0.071 4:28/км

Финиш: 11:18:56
Результат: 0:54:56 (Сред.скорость: 13:07/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 12:01:08
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 95
Участник: Мелентьев Георгий
N уч-ка: 95
Группа: М14
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:М14_095_AB_BA (13 КП, 4.19км, 

КВ 2:00:00)
Старт: 10:24:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:05:16 0:05:16 0.388 13:34/км
2 53 0:11:18 0:06:02 0.236 25:34/км
3 49 0:25:45 0:14:27 0.681 21:13/км
4 40 0:36:30 0:10:45 0.245 43:53/км
5 34 0:39:55 0:03:25 0.101 33:50/км
6 50 0:47:24 0:07:29 0.184 40:40/км
7 60 0:55:04 0:07:40 0.445 17:14/км
8 45 0:59:33 0:04:29 0.185 24:14/км
9 53 1:02:45 0:03:12 0.237 13:30/км

10 47 1:12:30 0:09:45 0.218 44:43/км
11 51 1:15:52 0:03:22 0.152 22:09/км
12 48 1:29:47 0:13:55 0.650 21:25/км
13 60 1:35:55 0:06:08 0.397 15:27/км
F F1 1:36:18 0:00:23 0.071 5:24/км

Финиш: 12:00:18
Результат: 1:36:18 (Сред.скорость: 22:59/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:40:58
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 99
Участник: Разуваев Максим
N уч-ка: 99
Группа: М14
Команда: Школа №35 (Авдеева)
Дистанция:М14_099_BB_AA (13 КП, 4.19км, 

КВ 2:00:00)
Старт: 10:24:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 45 0:28:07 0:28:07 0.260 1:48:08/км
2 60 1:14:52 0:46:45
F F1 -10:24:0

0
-11:38:5

2
0.071 -(6дн.) 

20:03:12/к
м

Финиш: 0:00:00
Результат: 0:00:00
Нет зачета:DNFP
Дополнительная информация:
Нет отметки финишной станции!
Нет отметки КП: 53, 49, 40, 34, 50, 44, 53, 47, 
51, 48, 60



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:21:47
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 88
Участник: Бойку Георгий
N уч-ка: 88
Группа: М14
Команда: м.Свобода
Дистанция:М14_088_BA_AB (13 КП, 4.19км, 

КВ 2:00:00)
Старт: 10:24:00
Финиш: 10:54:13
Результат: 0:30:13 (Сред.скорость: 7:13/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 45, 53, 47, 51, 48, 60, 44, 53, 
49, 40, 34, 50, 60
Неполная отметка (0 из 13)



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:31:23
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 91
Участник: Горбунов Максим
N уч-ка: 91
Группа: М14
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:М14_091_AA_BB (13 КП, 4.19км, 

КВ 2:00:00)
Старт: 10:24:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:05:19 0:05:19 0.388 13:42/км
2 53 0:11:19 0:06:00 0.236 25:25/км
3 47 0:17:57 0:06:38 0.218 30:26/км
4 51 0:20:52 0:02:55 0.152 19:11/км
5 48 0:56:14 0:35:22 0.650 54:25/км
6 60 1:05:15 0:09:01 0.397 22:43/км
F F1 1:06:26 0:01:11 0.071 16:40/км

Финиш: 11:30:26
Результат: 1:06:26 (Сред.скорость: 15:51/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 45, 53, 49, 40, 34, 50, 60
Неполная отметка (6 из 13)



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:32:18
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 92
Участник: Дегтярев Тимофей
N уч-ка: 92
Группа: М14
Команда: Школа №35 (Авдеева)
Дистанция:М14_092_AB_BA (13 КП, 4.19км, 

КВ 2:00:00)
Старт: 10:24:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:15:32 0:15:32 0.388 40:02/км
2 53 0:18:13 0:02:41 0.236 11:22/км
3 49 0:30:11 0:11:58 0.681 17:34/км
4 40 0:47:24 0:17:13 0.245 1:10:16/км
5 34 0:50:07 0:02:43 0.101 26:54/км
6 50 0:55:31 0:05:24 0.184 29:21/км
7 60 1:05:57 0:10:26 0.445 23:27/км
F F1 1:06:53 0:00:56 0.071 13:09/км

Финиш: 11:30:53
Результат: 1:06:53 (Сред.скорость: 15:58/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 45, 53, 47, 51, 48, 60
Неполная отметка (7 из 13)



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:39:35
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 102
Участник: Шаталов Тимофей
N уч-ка: 102
Группа: М14
Команда: Школа №35 (Авдеева)
Дистанция:М14_102_AA_BB (13 КП, 4.19км, 

КВ 2:00:00)
Старт: 10:24:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:03:57 0:03:57 0.388 10:11/км
2 53 0:06:45 0:02:48 0.236 11:52/км
3 47 0:08:35 0:01:50 0.218 8:25/км
4 51 0:10:04 0:01:29 0.152 9:46/км
5 48 0:20:44 0:10:40 0.650 16:25/км
6 60 0:24:43 0:03:59 0.397 10:02/км
7 45 0:29:55 0:05:12 0.185 28:06/км
8 53 0:33:16 0:03:21 0.237 14:08/км
9 40 0:58:10 0:24:54

10 34 0:59:45 0:01:35 0.101 15:41/км
11 60 1:13:54 0:14:09
F F1 1:14:13 0:00:19 0.071 4:28/км

Финиш: 11:38:13
Результат: 1:14:13 (Сред.скорость: 17:43/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 49, 50
Неполная отметка (11 из 13)



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:45:14
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 87
Участник: Богданов Иван
N уч-ка: 87
Группа: М14
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:М14_087_AB_BA (13 КП, 4.19км, 

КВ 2:00:00)
Старт: 10:24:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:02:24 0:02:24 0.388 6:11/км
2 53 0:04:18 0:01:54 0.236 8:03/км
3 49 0:15:34 0:11:16 0.681 16:33/км
4 40 0:21:16 0:05:42 0.245 23:16/км
5 34 0:26:02 0:04:46 0.101 47:12/км
6 50 0:34:38 0:08:36 0.184 46:44/км
7 60 0:40:18 0:05:40 0.445 12:44/км
8 45 0:43:05 0:02:47 0.185 15:03/км
9 60 1:19:59 0:36:54
F F1 1:20:18 0:00:19 0.071 4:28/км

Финиш: 11:44:18
Результат: 1:20:18 (Сред.скорость: 19:10/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 53, 47, 51, 48
Неполная отметка (9 из 13)



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:48:47
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 98
Участник: Овчинников Никита
N уч-ка: 98
Группа: М14
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:М14_098_AB_BA (13 КП, 4.19км, 

КВ 2:00:00)
Старт: 10:24:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:02:38 0:02:38 0.388 6:47/км
2 53 0:04:31 0:01:53 0.236 7:59/км
3 49 0:15:45 0:11:14 0.681 16:30/км
4 40 0:21:12 0:05:27 0.245 22:15/км
5 34 0:26:10 0:04:58 0.101 49:10/км
6 50 0:34:41 0:08:31 0.184 46:17/км
7 60 0:40:05 0:05:24 0.445 12:08/км
8 45 0:43:02 0:02:57 0.185 15:57/км
F F1 1:21:20 0:38:18

Финиш: 11:45:20
Результат: 1:21:20 (Сред.скорость: 19:25/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 53, 47, 51, 48, 60
Неполная отметка (8 из 13)



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:11:19
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 53
Участник: Емельянов Арсений
N уч-ка: 53
Группа: М17
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:М17_053_BAA_ABB (23 КП, 

6.42км, КВ 2:00:00)
Старт: 10:18:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 45 0:02:32 0:02:32 0.257 9:51/км
2 44 0:03:27 0:00:55 0.156 5:53/км
3 53 0:04:55 0:01:28 0.236 6:13/км
4 52 0:07:33 0:02:38 0.371 7:06/км
5 33 0:03:59 -0:03:34 0.164 -0:21:45/к

м
6 37 0:10:58 0:06:59 0.272 25:40/км
7 46 0:13:41 0:02:43 0.315 8:37/км
8 39 0:16:10 0:02:29 0.249 9:58/км
9 34 0:17:26 0:01:16 0.139 9:07/км

10 48 0:20:17 0:02:51 0.316 9:01/км
11 60 0:22:51 0:02:34 0.397 6:28/км
12 38 0:25:05 0:02:14 0.224 9:58/км
13 47 0:27:54 0:02:49 0.458 6:09/км
14 51 0:28:51 0:00:57 0.152 6:15/км
15 52 0:31:32 0:02:41 0.356 7:32/км
16 35 0:34:05 0:02:33 0.346 7:22/км
17 36 0:36:22 0:02:17 0.231 9:53/км
18 37 0:39:09 0:02:47 0.369 7:33/км
19 46 0:41:19 0:02:10 0.315 6:53/км
20 49 0:42:46 0:01:27 0.166 8:44/км
21 50 0:46:20 0:03:34 0.328 10:52/км
22 48 0:47:14 0:00:54 0.135 6:40/км
23 60 0:49:38 0:02:24 0.397 6:03/км
F F1 0:49:53 0:00:15 0.071 3:31/км

Финиш: 11:07:53
Результат: 0:49:53 (Сред.скорость: 7:46/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:18:49
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 55
Участник: Комарицкий Константин
N уч-ка: 55
Группа: М17
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:М17_055_ABA_BAB (23 КП, 

6.41км, КВ 2:00:00)
Старт: 10:18:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 38 0:03:28 0:03:28 0.286 12:07/км
2 47 0:05:55 0:02:27 0.458 5:21/км
3 51 0:06:42 0:00:47 0.152 5:09/км
4 52 0:08:51 0:02:09 0.356 6:02/км
5 35 0:12:49 0:03:58 0.346 11:28/км
6 36 0:16:21 0:03:32 0.231 15:18/км
7 37 0:18:52 0:02:31 0.369 6:49/км
8 46 0:20:44 0:01:52 0.315 5:56/км
9 39 0:23:32 0:02:48 0.249 11:15/км

10 34 0:25:02 0:01:30 0.139 10:47/км
11 48 0:27:45 0:02:43 0.316 8:36/км
12 60 0:30:40 0:02:55 0.397 7:21/км
13 45 0:34:22 0:03:42 0.185 20:00/км
14 44 0:35:23 0:01:01 0.156 6:31/км
15 53 0:37:06 0:01:43 0.236 7:16/км
16 52 0:40:22 0:03:16 0.371 8:48/км
17 33 0:37:04 -0:03:18 0.164 -0:20:07/к

м
18 37 0:46:16 0:09:12 0.272 33:49/км
19 46 0:48:47 0:02:31 0.315 7:59/км
20 49 0:50:09 0:01:22 0.166 8:14/км
21 50 0:56:04 0:05:55 0.328 18:02/км
22 48 0:57:09 0:01:05 0.135 8:01/км
23 60 0:59:36 0:02:27 0.397 6:10/км
F F1 0:59:51 0:00:15 0.071 3:31/км

Финиш: 11:17:51
Результат: 0:59:51 (Сред.скорость: 9:20/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:23:41
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 62
Участник: Тарасов Тимофей
N уч-ка: 62
Группа: М17
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:М17_062_AAA_BBB (23 КП, 

6.41км, КВ 2:00:00)
Старт: 10:18:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 38 0:03:43 0:03:43 0.286 13:00/км
2 47 0:06:26 0:02:43 0.458 5:56/км
3 51 0:07:20 0:00:54 0.152 5:55/км
4 52 0:10:08 0:02:48 0.356 7:52/км
5 35 0:12:53 0:02:45 0.346 7:57/км
6 36 0:16:44 0:03:51 0.231 16:40/км
7 37 0:19:09 0:02:25 0.369 6:33/км
8 46 0:22:12 0:03:03 0.315 9:41/км
9 39 0:26:38 0:04:26 0.249 17:48/км

10 34 0:27:50 0:01:12 0.139 8:38/км
11 48 0:31:27 0:03:37 0.316 11:27/км
12 60 0:34:25 0:02:58 0.397 7:28/км
13 45 0:37:01 0:02:36 0.185 14:03/км
14 44 0:37:57 0:00:56 0.156 5:59/км
15 53 0:39:59 0:02:02 0.236 8:37/км
16 52 0:42:31 0:02:32 0.371 6:50/км
17 33 0:42:59 0:00:28 0.164 2:51/км
18 37 0:49:58 0:06:59 0.369 18:56/км
19 46 0:52:08 0:02:10 0.315 6:53/км
20 49 0:53:49 0:01:41 0.166 10:08/км
21 50 0:58:39 0:04:50 0.328 14:44/км
22 48 0:59:36 0:00:57 0.135 7:02/км
23 60 1:02:03 0:02:27 0.397 6:10/км
F F1 1:02:16 0:00:13 0.071 3:03/км

Финиш: 11:20:16
Результат: 1:02:16 (Сред.скорость: 9:43/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нарушение порядка прохождения КП! 
Должно быть: 38, 47, 51, 52, 33, 37, 46, 39, 
34, 48, 60, 45, 44, 53, 52, 35, 36, 37, 46, 49, 50, 
48, 60, факт: 38, 47, 51, 52, 35, 36, 37, 46, 39, 
34, 48, 60, 45, 44, 53, 52, 33, 37, 46, 49, 50, 48, 
60
Результат из дисквалифицированного в 
зачетный был переведен вручную! Старая 
причина: DSQ2



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:25:12
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 50
Участник: Басов Денис
N уч-ка: 50
Группа: М17
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:М17_050_BAA_ABB (23 КП, 

6.42км, КВ 2:00:00)
Старт: 10:18:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

- 33 9:32:50 - -
- 48 11:18:5

3
- -

- 46 11:18:5
9

- -

- 51 11:19:0
0

- -

- 38 11:19:0
0

- -

- 33 11:19:1
6

- -

- 48 11:19:1
9

- -

- 46 11:19:2
2

- -

- 51 11:19:2
3

- -

- 38 11:19:2
3

- -

- 45 11:19:3
5

- -

- 48 11:19:3
9

- -

- 45 11:19:4
0

- -

- 45 0:02:52 - -
1 44 0:03:46 0:03:46 0.228 16:31/км
2 53 0:05:35 0:01:49 0.236 7:42/км
3 52 0:08:30 0:02:55 0.371 7:52/км
4 33 0:05:16 -0:03:14 0.164 -0:19:43/к

м
5 37 0:13:41 0:08:25 0.272 30:57/км
6 46 0:16:40 0:02:59 0.315 9:28/км
7 39 0:20:05 0:03:25 0.249 13:43/км
8 34 0:21:28 0:01:23 0.139 9:57/км
9 48 0:24:16 0:02:48 0.316 8:52/км

10 60 0:26:54 0:02:38 0.397 6:38/км
11 38 0:29:26 0:02:32 0.224 11:19/км
12 47 0:33:32 0:04:06 0.458 8:57/км
13 51 0:34:35 0:01:03 0.152 6:54/км
14 52 0:38:00 0:03:25 0.356 9:36/км
15 35 0:41:14 0:03:14 0.346 9:21/км
16 36 0:45:45 0:04:31 0.231 19:33/км
17 37 0:49:45 0:04:00 0.369 10:50/км
18 46 0:52:00 0:02:15 0.315 7:09/км
19 49 0:53:50 0:01:50 0.166 11:03/км
20 50 0:58:35 0:04:45 0.328 14:29/км
21 48 0:59:53 0:01:18 0.135 9:38/км
22 60 1:02:35 0:02:42 0.397 6:48/км



F F1 1:02:49 0:00:14 0.071 3:17/км
Финиш: 11:20:49
Результат: 1:02:49 (Сред.скорость: 9:47/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Неполная отметка (22 из 23)
Результат из дисквалифицированного в 
зачетный был переведен вручную! Старая 
причина: DSQ1



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:28:32
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 51
Участник: Власов Артём
N уч-ка: 51
Группа: М17
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:М17_051_AAB_BBA (23 КП, 

6.42км, КВ 2:00:00)
Старт: 10:18:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 38 0:03:33 0:03:33 0.296 12:00/км
2 47 0:06:16 0:02:43 0.458 5:56/км
3 51 0:07:10 0:00:54 0.152 5:55/км
4 52 0:10:06 0:02:56 0.356 8:14/км
5 33 0:12:37 0:02:31 0.164 15:21/км
6 37 0:20:05 0:07:28 0.272 27:27/км
7 46 0:22:31 0:02:26 0.315 7:43/км
8 49 0:23:47 0:01:16 0.166 7:38/км
9 50 0:27:31 0:03:44 0.328 11:23/км

10 48 0:29:25 0:01:54 0.135 14:04/км
11 60 0:33:24 0:03:59 0.397 10:02/км
12 45 0:35:50 0:02:26 0.185 13:09/км
13 44 0:37:09 0:01:19 0.156 8:26/км
14 53 0:39:28 0:02:19 0.236 9:49/км
15 52 0:42:53 0:03:25 0.371 9:13/км
16 35 0:45:37 0:02:44 0.346 7:54/км
17 36 0:53:03 0:07:26 0.231 32:11/км
18 37 0:56:30 0:03:27 0.369 9:21/км
19 46 0:58:42 0:02:12 0.315 6:59/км
20 39 1:01:54 0:03:12 0.249 12:51/км
21 34 1:03:33 0:01:39 0.139 11:52/км
22 48 1:06:35 0:03:02 0.316 9:36/км
23 60 1:09:30 0:02:55 0.397 7:21/км
F F1 1:09:46 0:00:16 0.071 3:45/км

Финиш: 11:27:46
Результат: 1:09:46 (Сред.скорость: 10:52/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 12:10:40
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 54
Участник: Ивахненко Михаил
N уч-ка: 54
Группа: М17
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:М17_054_AAB_BBA (23 КП, 

6.42км, КВ 2:00:00)
Старт: 10:18:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 38 0:03:30 0:03:30 0.296 11:49/км
2 47 0:06:11 0:02:41 0.458 5:52/км
3 51 0:07:11 0:01:00 0.152 6:35/км
4 52 0:09:58 0:02:47 0.356 7:49/км
5 33 0:12:32 0:02:34 0.164 15:39/км
6 37 0:20:41 0:08:09 0.272 29:58/км
7 46 0:24:31 0:03:50 0.315 12:10/км
8 49 0:26:05 0:01:34 0.166 9:26/км
9 50 0:38:41 0:12:36 0.328 38:25/км

10 48 0:41:43 0:03:02 0.135 22:28/км
11 60 0:44:32 0:02:49 0.397 7:06/км
12 45 0:49:43 0:05:11 0.185 28:01/км
13 44 0:50:49 0:01:06 0.156 7:03/км
14 53 1:03:01 0:12:12 0.236 51:42/км
15 52 1:08:54 0:05:53 0.371 15:51/км
16 35 1:14:07 0:05:13 0.346 15:05/км
17 36 1:16:56 0:02:49 0.231 12:12/км
18 37 1:20:55 0:03:59 0.369 10:48/км
19 46 1:26:04 0:05:09 0.315 16:21/км

- 49 1:31:15 - -
20 39 1:35:19 0:09:15 0.249 37:09/км
21 34 1:37:16 0:01:57 0.139 14:02/км
22 48 1:40:36 0:03:20 0.316 10:33/км
23 60 1:43:24 0:02:48 0.397 7:03/км
F F1 1:43:42 0:00:18 0.071 4:14/км

Финиш: 12:01:42
Результат: 1:43:42 (Сред.скорость: 16:09/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:15:21
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 57
Участник: Легконогих Александр
N уч-ка: 57
Группа: М17
Команда: КАТК (Авдеева)
Дистанция:М17_057_AAA_BBB (23 КП, 

6.41км, КВ 2:00:00)
Старт: 10:18:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 38 0:03:41 0:03:41 0.286 12:53/км
2 47 0:06:32 0:02:51 0.458 6:13/км
3 51 0:07:30 0:00:58 0.152 6:22/км
4 52 0:10:12 0:02:42 0.356 7:35/км
5 33 0:12:50 0:02:38 0.164 16:03/км
6 37 0:20:45 0:07:55 0.272 29:06/км
7 46 0:24:38 0:03:53 0.315 12:20/км
8 39 0:30:30 0:05:52 0.249 23:34/км
9 34 0:33:06 0:02:36 0.139 18:42/км

10 48 0:38:16 0:05:10 0.316 16:21/км
11 60 0:42:38 0:04:22 0.397 11:00/км
F F1 0:56:49 0:14:11 0.071 3:19:46/км

Финиш: 11:14:49
Результат: 0:56:49 (Сред.скорость: 8:52/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 45, 44, 53, 52, 35, 36, 37, 46, 
49, 50, 48, 60
Неполная отметка (11 из 23)



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:18:19
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 58
Участник: Милин Андрей
N уч-ка: 58
Группа: М17
Команда: КАТК (Авдеева)
Дистанция:М17_058_AAA_BBB (23 КП, 

6.41км, КВ 2:00:00)
Старт: 10:18:00
Финиш: 11:17:49
Результат: 0:59:49 (Сред.скорость: 9:20/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 38, 47, 51, 52, 33, 37, 46, 39, 
34, 48, 60, 45, 44, 53, 52, 35, 36, 37, 46, 49, 50, 
48, 60
Неполная отметка (0 из 23)



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:44:37
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 60
Участник: Писарев Глеб
N уч-ка: 60
Группа: М17
Команда: МАУ "СШ" Курчатовский р
Дистанция:М17_060_ABA_BAB (23 КП, 

6.41км, КВ 2:00:00)
Старт: 10:18:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 38 0:11:21 0:11:21 0.286 39:41/км
2 47 0:15:11 0:03:50 0.458 8:22/км
3 51 0:16:12 0:01:01 0.152 6:41/км
4 52 0:19:48 0:03:36 0.356 10:07/км
5 33 0:16:53 -0:02:55 0.164 -0:17:47/к

м
6 37 0:24:35 0:07:42 0.272 28:19/км
7 46 0:27:18 0:02:43 0.315 8:37/км
8 39 0:30:24 0:03:06 0.249 12:27/км
9 34 0:33:00 0:02:36 0.139 18:42/км

10 48 0:36:48 0:03:48 0.316 12:02/км
11 60 0:41:00 0:04:12 0.397 10:35/км
12 45 0:44:57 0:03:57 0.185 21:21/км
13 44 0:46:20 0:01:23 0.156 8:52/км
14 53 0:48:36 0:02:16 0.236 9:36/км
15 52 0:54:57 0:06:21 0.371 17:07/км
16 35 0:58:21 0:03:24 0.346 9:50/км
17 36 1:02:47 0:04:26 0.231 19:12/км
18 37 1:07:04 0:04:17 0.272 15:45/км
19 46 1:11:52 0:04:48 0.315 15:14/км
20 49 1:13:46 0:01:54 0.166 11:27/км
21 50 1:19:39 0:05:53 0.328 17:56/км
22 48 1:21:30 0:01:51 0.135 13:42/км
23 60 1:25:10 0:03:40 0.397 9:14/км
F F1 1:25:27 0:00:17 0.071 3:59/км

Финиш: 11:43:27
Результат: 1:25:27 (Сред.скорость: 13:20/км)
Нет зачета:DSQ2
Дополнительная информация:
Нарушение порядка прохождения КП! 
Должно быть: 38, 47, 51, 52, 35, 36, 37, 46, 
39, 34, 48, 60, 45, 44, 53, 52, 33, 37, 46, 49, 50, 
48, 60, факт: 38, 47, 51, 52, 33, 37, 46, 39, 34, 
48, 60, 45, 44, 53, 52, 35, 36, 37, 46, 49, 50, 48, 
60



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 11:46:00
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 59
Участник: Москвин Юрий
N уч-ка: 59
Группа: М17
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:М17_059_AAB_BBA (23 КП, 

6.42км, КВ 2:00:00)
Старт: 10:18:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 38 0:03:53 0:03:53 0.296 13:07/км
2 47 0:08:35 0:04:42 0.458 10:16/км
3 51 0:10:34 0:01:59 0.152 13:03/км
4 52 0:14:49 0:04:15 0.356 11:56/км
5 33 0:12:25 -0:02:24 0.164 -0:14:38/к

м
6 37 0:21:32 0:09:07 0.272 33:31/км
7 46 0:24:49 0:03:17 0.315 10:25/км
8 49 0:27:04 0:02:15 0.166 13:33/км
9 50 0:33:20 0:06:16 0.328 19:06/км

10 48 0:34:56 0:01:36 0.135 11:51/км
11 60 0:39:36 0:04:40 0.397 11:45/км
12 45 0:43:04 0:03:28 0.185 18:44/км
13 44 0:45:26 0:02:22 0.156 15:10/км
14 53 0:48:45 0:03:19 0.236 14:03/км
15 52 0:55:01 0:06:16 0.371 16:53/км
16 35 0:59:27 0:04:26 0.346 12:49/км
17 36 1:05:18 0:05:51 0.231 25:19/км
18 37 1:10:43 0:05:25 0.369 14:41/км
19 46 1:14:24 0:03:41 0.315 11:42/км
20 48 1:22:48 0:08:24
21 60 1:26:12 0:03:24 0.397 8:34/км
F F1 1:26:29 0:00:17 0.071 3:59/км

Финиш: 11:44:29
Результат: 1:26:29 (Сред.скорость: 13:28/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 39, 34
Неполная отметка (21 из 23)



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 12:20:51
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 52
Участник: Горяинов Владимир
N уч-ка: 52
Группа: М17
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:М17_052_ABA_BAB (23 КП, 

6.41км, КВ 2:00:00)
Старт: 10:18:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 38 0:03:57 0:03:57 0.286 13:49/км
2 47 0:08:34 0:04:37 0.458 10:05/км
3 51 0:10:33 0:01:59 0.152 13:03/км
4 52 0:14:54 0:04:21 0.356 12:13/км
5 35 0:20:32 0:05:38 0.346 16:17/км
6 36 0:25:38 0:05:06 0.231 22:05/км
7 37 0:31:57 0:06:19 0.369 17:07/км
8 46 0:39:15 0:07:18 0.315 23:10/км
9 39 0:46:54 0:07:39 0.249 30:43/км

10 34 0:49:29 0:02:35 0.139 18:35/км
11 48 0:53:04 0:03:35 0.316 11:20/км
12 60 0:56:21 0:03:17 0.397 8:16/км
13 45 1:03:02 0:06:41 0.185 36:08/км
14 44 1:09:05 0:06:03 0.156 38:47/км
15 53 1:15:04 0:05:59 0.236 25:21/км
16 52 1:25:54 0:10:50 0.371 29:12/км
17 33 1:27:13 0:01:19 0.164 8:02/км
18 37 1:38:30 0:11:17 0.272 41:29/км
19 46 1:46:48 0:08:18 0.315 26:21/км
20 49 1:49:17 0:02:29 0.166 14:58/км
21 50 1:57:26 0:08:09 0.328 24:51/км
22 48 1:58:52 0:01:26 0.135 10:37/км
23 60 2:01:46 0:02:54 0.397 7:18/км
F F1 2:02:02 0:00:16 0.071 3:45/км

Финиш: 12:20:02
Результат: 2:02:02 (Сред.скорость: 19:02/км)
Нет зачета:DSQ3
Дополнительная информация:
Превышение контрольного времени! 
Результат: 2:02:02, контрольное время: 
2:00:00



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 12:25:24
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 61
Участник: Сергеев Павел
N уч-ка: 61
Группа: М17
Команда: КАТК (Авдеева)
Дистанция:М17_061_BAA_ABB (23 КП, 

6.42км, КВ 2:00:00)
Старт: 10:18:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 45 0:08:28 0:08:28 0.257 32:57/км
2 44 0:09:43 0:01:15 0.156 8:01/км
3 53 0:12:40 0:02:57 0.236 12:30/км
4 52 0:17:27 0:04:47 0.371 12:54/км
5 33 0:16:36 -0:00:51 0.164 -0:05:11/к

м
6 37 0:24:32 0:07:56 0.272 29:10/км
7 46 0:27:51 0:03:19 0.315 10:32/км
8 39 0:33:18 0:05:27 0.249 21:53/км
9 34 0:49:22 0:16:04 0.139 1:55:35/км

10 48 0:53:06 0:03:44 0.316 11:49/км
11 60 0:56:13 0:03:07 0.397 7:51/км
12 38 1:02:33 0:06:20 0.224 28:16/км
13 47 1:17:51 0:15:18 0.458 33:24/км
14 51 1:20:50 0:02:59 0.152 19:38/км
15 52 1:27:05 0:06:15 0.356 17:33/км
16 35 1:35:20 0:08:15 0.346 23:51/км
17 36 1:40:20 0:05:00 0.231 21:39/км
18 37 1:47:23 0:07:03 0.369 19:06/км
19 46 1:51:01 0:03:38 0.315 11:32/км
20 49 1:53:48 0:02:47 0.166 16:46/км
21 50 1:59:15 0:05:27 0.328 16:37/км
22 48 2:00:48 0:01:33 0.135 11:29/км
23 60 2:06:28 0:05:40 0.397 14:16/км
F F1 2:06:44 0:00:16 0.071 3:45/км

Финиш: 12:24:44
Результат: 2:06:44 (Сред.скорость: 19:44/км)
Нет зачета:DSQ3
Дополнительная информация:
Превышение контрольного времени! 
Результат: 2:06:44, контрольное время: 
2:00:00



О-Судейство (ver.2.04), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
11.04.2021 12:25:37
Вид отметки: SportIduino

Открытие летнего сезона 2021
OMR (общий старт)

 
N чипа: 56
Участник: Конорев Илья
N уч-ка: 56
Группа: М17
Команда: КАТК (Авдеева)
Дистанция:М17_056_BAA_ABB (23 КП, 

6.42км, КВ 2:00:00)
Старт: 10:18:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 45 0:07:01 0:07:01 0.257 27:18/км
2 44 0:09:40 0:02:39 0.156 16:59/км
3 53 0:12:38 0:02:58 0.236 12:34/км
4 52 0:18:05 0:05:27 0.371 14:41/км
5 33 0:16:24 -0:01:41 0.164 -0:10:16/к

м
6 37 0:24:33 0:08:09 0.272 29:58/км
7 46 0:27:54 0:03:21 0.315 10:38/км
8 39 0:33:21 0:05:27 0.249 21:53/км
9 34 0:49:19 0:15:58 0.139 1:54:52/км

